UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Die Schrift

Degering, Hermann

Berlin, 1929

59 Aus einem Trierer Passional. 11. Jahrh. Berlin, Ms. Phill. 1874, Bl. 46r.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

non enim potes esse doctor aliis medicis. Et pantaleon
dixit patris suo. Medicinam quam dabo homini isti nol-
lus medicorum nouit. Major est enim magister
meus. Pater autem eius putabat quod demagistro suo
diceret. et dicit ei. fili archimed. quia et ipse magis-
ter tuus adhibuit curam. et non potuit eum cu-
rare. Pantaleon dixit. Justine. et uidebis gloriam
domini. Et terigit oculos eius. et dicit. In nomine domini
nominis ihesu christi qui illuminat tenebras et sanat in-
firmos. iube pater sceps ut iste uideat omnibus diebus
uite sue. Et statim aperiuntur oculi eius. Pater
cum uidisset. credidit cum illo qui illuminat est.
Et pergens pantaleon cum gaudio magno. retulit omnia
quae facta sunt. proposito. Audiens autem proposito ermelius
repletus gaudio gratias egit domino. qui taliter gratiam dedit
pantaleoni. Et multos autem dies docetur eos proposito et
confirmabatur eos in fide. Tunc ille quicunque est
reversus est ad domum suam. gaudio plenus. Pater
autem pantaleonis ingressus est domum suam. idola
que habuit. omnia confregit. et prius info-
rum. Quod
cum uidisset pan-
taleon. dedit -
gloriadomino